



9.99

7.77

Ramazotti Amaro
und weitere Sorten
30% Vol.
1 Liter = 14,27 €
0,7 Liter Flasche

Weingut
Marco Bonfante
Moscato d' Asti
Weißwein aus dem Piemont
1 Liter = 10,36 € 0,75 Liter Flasche

11.99
Erdinger Weißbier
verschiedene Sorten
1 Liter = 1,20 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

8.99
GRATIS DAZU:
Gut & Günstig
Erdnüsse geröstet
& gesalzen
Bitburger Premium Pils Stubbi
1 Liter = 1,36 €, zzgl. - 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,33 Liter

2.49
Kerrygold irische Butter
extra gesalzen und ungesalzen
1 kg = 12,45 € / 9,96 €
200 g / 250 g Pack. / Becher

-99
Exquisa oder Miree
Friskäsezubereitung
verschiedene Sorten
1 kg = 9,00 € - 4,95 €
110 g - 200 g Pack. / Becher

2.99
Wagyu-Hamburger, Schmorbraten oder Gulasch
100 g

1.09
Kikok Maishähnchenkeulen
antibiotikafreie Aufzucht 100 g

1.49
Saitenwürste
geraucht 100 g

1.79
Putenbrust
mager, zart 100 g

3.33
Kabeljauloins
aus Island 100 g

1.49
Roter Heringssalat
mit Rote Beete 100 g

4.44
PLASTIK-FREI
Weinbergpfirsiche
aus Italien
KL I 1 kg

4.44
PLASTIK-FREI
Eierstrauchtomaten
aus dem Remstal
KL I 1 kg

1.29
Premium Baguette
1 kg = 3,23 €
400 g Laib

1.99
Österreichischer Bergkäse Rubachtaler
6 Monate gereift
45 % Fett i. Tr. 100 g

1.49
Meggle Kräuterbutter
verschiedene Sorten
1 kg = 14,90 € / 1 Liter = 18,63 €
5x20 g Packung / 80 ml Tube

4.44
Ben & Jerry's Ice Cream
verschiedene Sorten
1 Liter = 10,40 € - 9,55 €
427 ml - 465 ml Becher

1.11
Corny Riegel
verschiedene Sorten
1 kg = 11,56 € - 7,40 €
96 g - 150 g Packung

4.79
Mövenpick Kaffee
verschiedene Sorten
1 kg = 9,58 €
500 g Packung

2.99
Mazzetti Balsamico-Essig
verschiedene Sorten
1 Liter = 5,98 €
0,5 Liter Flasche

-99
Oro di Parma Tomaten
verschiedene Sorten
1 kg = 2,48 €
400 g Dose

5.99
Weingut Doreas
aus Grunbach
Rosé Ballade
1 Liter = 7,99 €
0,75 Liter Flasche

8.99
Spezi Original
koffeinhaltig
1 Liter = 0,90 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

4.99
Ensinger Sport Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,55 €, zzgl. 3,75 € / 3,30 € Pfand
Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter / Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter

4.44
Persil Waschmittel
auch flüssig,
verschiedene
Sorten, z. B.
Universal Megaperls
1 WL = 0,26 €
1,332 kg / 18 WL Pck.